

Warszawa, 20 października 2021 r.

nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/PR/351-45/2021 TP/U

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w: TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę wykonania projektu graficznego, skład, łamanie, korekta edytorska oraz druk 8 (ośmiu) publikacji dot. Ekonomii Społecznej oraz druk i kolportaż magazynu "Społecznie Pozytywni"

Zamawiający odpowiada pytanie Wykonawcy, które wpłynęło po upływie terminu na ich złożenie.

PYTANIE NR 2:

Oдноśnie części pierwszej zamówienia, czy nakład 6500 egzemplarzy obejmuje łącznie cztery pakiety, czy każdy pakiet pojedynczo? Innymi słowy, czy łączny nakład części pierwszej zamówienia to 6 500 egzemplarzy czy 26 000?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Szanowni Państwo. Łączny nakład to 6 500 egz. Szczegółowy podział wydruku na pakiety nr 1, 2, 3 i 4 jest w trakcie opracowywania. Weryfikujemy odbiorców pakietów, stąd na etapie tworzenia zamówienia podano łączny nakład.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega przesunięciu, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp”.

Przewodniczący Komisji

/-/

Robert Gajewski